



Statsautoriseret  
Revisionsinteressentskab

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

# NØHRS BILCENTER A/S

Englandsvej 381, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 97 26 86

---

## Årsrapport for 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

---

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Som dirigent

Henrik Nøhr Jensen



## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

# Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive bilcenter og anden i tilknytning hertil bestående virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2023 til 31. december 2023

---

**Selskabsoplysninger**

Englandsvej 381  
2770 Kastrup  
Telefon 32 50 85 09  
CVR.nr. 25 97 26 86  
Homepage www.nbc.dk  
E-mail hn@nbc.dk

---

**Bestyrelse**

Carsten Søren Hansen, formand  
Brian Nøhr Miltøft  
Henrik Nøhr Jensen

---

**Direktion** Henrik Nøhr Jensen

---

**Revision**

Kreston CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 86 41 35  
CVR.nr. 39 46 31 13  
E-mail mkh@krestoncm.dk

---

**Kreditinstitut** Jyske bank

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af bilcenter.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -96.332.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>893.236</b>	<b>1.096.743</b>
1 Personaleomkostninger	-836.750	-932.470
2 Afskrivninger	-1.500	-4.000
Andre driftsomkostninger	0	-67.166
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>54.986</b>	<b>93.107</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.017	21.017
Finansielle omkostninger	-198.665	-120.257
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-122.662</b>	<b>-6.133</b>
3 Skat af årets resultat	26.330	264
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-96.332</b>	<b>-5.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-96.332	-5.869
	<b>-96.332</b>	<b>-5.869</b>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.500	20.000
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>368.500</b>	<b>20.000</b>
Andre tilgodehavender	126.000	126.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>494.500</b>	<b>146.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.697.097	4.128.515
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.697.097</b>	<b>4.128.515</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	12.833	294.380
<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>	<b>529.879</b>	<b>517.243</b>
Andre tilgodehavender	318	0
Periodeafgrænsningsposter	18.342	58.421
<b>Tilgodehavender</b>	<b>561.372</b>	<b>870.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>79.501</b>	<b>74.188</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.337.970</b>	<b>5.072.747</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.832.470</b>	<b>5.218.747</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.350.797	1.447.129
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.850.797</b>	<b>1.947.129</b>
7 Hensættelser til udskudt skat	17.981	44.311
<b>HENSÆTTELSER</b>	<b>17.981</b>	<b>44.311</b>
Kreditinstitutter	2.099.847	2.715.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.964	157.192
Gæld til associerede virksomheder	30.984	15.492
Selskabsskat	0	8.382
Anden gæld	533.897	330.661
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>2.963.692</b>	<b>3.227.307</b>
<b>GÆLD</b>	<b>2.963.692</b>	<b>3.227.307</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.832.470</b>	<b>5.218.747</b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtigelser		
10 Kontraktforpligtigelser		
11 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	794.927	885.380
Pensionsbidrag	28.062	31.515
Andre omkostninger til social sikring	13.761	15.575
	<u>836.750</u>	<u>932.470</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.500	4.000
	<u>1.500</u>	<u>4.000</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	8.382
Årets hensættelse af udskudt skat	-26.330	-8.646
	<u>-26.330</u>	<u>-264</u>



**4 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg og inventar</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2023	276.766
Anskaffelsessum tilgang	350.000
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2023	<u>626.766</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	256.766
Afskrivninger	<u>1.500</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>258.266</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2023</b>	<b><u>368.500</u></b>
Bogført værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>

**5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder forventes først modtaget efter 1 år.

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>6 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	44.311	52.957
Årets regulering	<u>-26.330</u>	<u>-8.646</u>
Hensættelse 31. december	<u>17.981</u>	<u>44.311</u>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, kr. 2.099.847 pr. 31. december 2023 er lyst virksomhedspant på kr. 4.100.000 med pant i varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel, goodwill m.m.

## 8 Eventualforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden HNJ Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat m.m. for alle selskaber i sambeskatningskredsen.

## 9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende erhvervslokaler, hvor forpligtigelsen i opsigelsesperioden ikke overstiger tkr. 200.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  HNJ Holding ApS <i>Hjemmehørende i Tårnby kommune</i>
Nærtstående parter	HNJ Holding ApS Englandsvej 381 2770 Kastrup <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.  Selskaber har lejet lokaler af selskab som er tilknyttet virksomhed til HNJ Holding ApS. Udlejningen anses for at ske på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nøhr Jensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Nøhrs Bilcenter A/S

Serienummer: bbf2c581-4e7c-45c6-8978-928d92b0a39f

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-03 19:07:00 UTC



## Henrik Nøhr Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nøhrs Bilcenter A/S

Serienummer: bbf2c581-4e7c-45c6-8978-928d92b0a39f

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-03 19:07:00 UTC



## Carsten Søren Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Nøhrs Bilcenter A/S

Serienummer: 300f4895-331f-45fe-acc9-d5ca2cf16676

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-05 09:47:47 UTC



## Brian Nøhr Miltoft

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nøhrs Bilcenter A/S

Serienummer: e15595b4-7f20-4012-879d-1452b93c3338

IP: 155.190.xxx.xxx

2024-07-08 07:01:09 UTC



## Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-07-08 07:27:41 UTC



## Henrik Nøhr Jensen

### Dirigent

På vegne af: Nøhrs Bilcenter A/S

Serienummer: bbf2c581-4e7c-45c6-8978-928d92b0a39f

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-07-08 07:53:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 150KC-BZV01-XLXQX-CGIYN-HTSF3-I264A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**